
UCHWAŁA NR XVI/138/08

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 12 września 2008 r.

w sprawie nagród i wyróżnień w sporcie kwalifikowanym za wysokie wyniki sportowe 
w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327,
Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) i art. 37 ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29.07.2005 r.  
o sporcie kwalifikowanym (Dz. U. Nr 155, poz.1298, z 2006 r. Nr 64 poz. 448, Nr 136 poz. 970, 
z 2007 r. Nr 34 poz. 206, Nr 171 poz. 1208) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zawodnicy występujący w choroskich klubach sportowych mogą otrzymywać nagrody  
i wyróżnienia w sporcie kwalifikowanym za wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub
krajowym współzawodnictwie sportowym.

§ 2. Warunki i tryb przyznawania nagród i wyróżnień, o których mowa w § 1 oraz ich rodzaj
określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wydatki związane w przyznawaniem nagród i wyróżnień pokrywane są z budżetu gminy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 5. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Choroszczy

Piotr Paweł Dojlida

2008-9-15 11:08:00 AM



Załącznik nr 1

do uchwały Nr XVI/138/08

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 12.09.2008

WARUNKI I TRYB PRZYZNAWANIA NAGRÓD I WYRÓŻNIEŃ W SPORCIE KWALIFIKOWANYM ZA

WYSOKIE WYNIKI SPORTOWE W MIĘDZYNARODOWYM WSPÓŁZAWODNICTWIE SPORTOWYM

LUB W KRAJOWYM WSPÓŁZAWODNICTWIE SPORTOWYM ORAZ ICH RODZAJ.

§ 1. Ustala się następujące rodzaje nagród:

2.1) “Nagroda  Burmistrza  Choroszczy  w  Dziedzinie  Sportu”  w  formie  statuetki  i  nagrody
pieniężnej w wysokości  do 2 000,- zł,

§ 2. Ustala się następujące rodzaje wyróżnień:

2.1) dyplom uznania,

2.2) upominek rzeczowy.

§ 3. “Nagrodę  Burmistrza  Choroszczy  w  Dziedzinie  Sportu”   oraz  wyróżnienia  można
otrzymać raz w roku, za wybitne osiągnięcia sportowe.

§ 4. Wysokość „Nagrody Burmistrza Choroszczy w Dziedzinie Sportu” i liczbę osób, którym
będzie ona przyznawana, corocznie będzie określana przez Burmistrza Choroszczy. 

§ 5. Dyplom  uznania  otrzymują  wszyscy  zawodnicy  nagrodzeni,  a  także  zawodnicy
wytypowani  przez  Komisje  Oświaty,  Kultury  i  Bezpieczeństwa  Publicznego  Rady  Miejskiej  
w Choroszczy oraz merytorycznego pracownika Urzędu Miejskiego w Choroszczy.

§ 6. 1.“Nagroda  Burmistrza  Choroszczy  w  Dziedzinie  Sportu”  przyznawana  jest  przez
Burmistrza  Choroszczy  na  wniosek  stowarzyszenia  sportowego,  Komisji  Oświaty,  Kultury  
i  Bezpieczeństwa  Publicznego  Rady Miejskiej  w Choroszczy  lub  pracownika  merytorycznego
Urzędu Miejskiego w Choroszczy.

6.2. Przyznanie  “Nagrody  Burmistrza  Choroszczy  w  Dziedzinie  Sportu”  ma  charakter
uznaniowy.

6.3. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 składa się do Urzędu Miejskiego w Choroszczy do
dnia 31 stycznia roku następnego.

§ 7. Dyplom uznania i upominek rzeczowy przyznaje się zawodnikom na podstawie wniosków
stowarzyszenia  sportowego,  Komisji  Oświaty,  Kultury  i  Bezpieczeństwa  Publicznego  Rady
Miejskiej  w  Choroszczy  oraz  pracownika  merytorycznego  Urzędu  Miejskiego  
w Choroszczy.

2008-9-15 11:08:00 AM


	Załącznik nr 1
	do uchwały Nr XVI/138/08
	Rady Miejskiej w Choroszczy
	z dnia 12.09.2008

